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været i sit Embede, bliver Procentindtægten at beregne efter Gjennemsnittet af hans Tjeneste- 
tid i dette Embede, hvilket af Udvalget bliver indstillet. Det i Udkastet indeholdte Fradrag i 
Vrocentindtægter vil i flere Tilfælde for Vedkommende være et føleligt Tab, som ·de neppe 
have« været forberedte paa; 홢홢 det «er i Overeensstemmelse med hvad der i Pensionsloven er 
antaget ved Beregningen af uvisse Jndtægter, men da Thinget ved den nævnte Lovs For- 
handling er kommet til det Resultat at sætte 1500 Rbd. istedetfor· 1000 Rbd., som Grændse, 
finder Udvalget sig foranlediget til ved dette Udkast at andrage paa den samme Forandring. 

Paragraph 9 bestemmer Grændsen for den Understøttelse, der kan tilstaaes de ikke Pen- 
sionsberettigede Bestillingsmænd, som afskediges i Anledning af nærværende Lov. Ligesom 
Udvalget nu maa billige, at Udkastet tager Hensyn til den haarde Skjæbne, flere as disse 
Bestillingsmmid vil være underkastet, saaledes maa det paa den anden Side indrømme, at der 
efter de bestaaende Forhold ikke vel i Reglen kan ventes eller tilstaaes mere, men der kan 
dog være Tilfælde , hvor selv den høieste livsvarigt Pension af 100 Rbdlr. vil være aldeles 
uiilstrækkelig, og for saadanne Tilfælde mener Udvalget, at Marimum maatte kunne forhoies 
til 150 Rbd. 

Hvad de Bestilliiigsmænd angaaer, der have været ansatte kortere Tid end 10 Aar, da 
«er det ved Udkastets Forelæggelse af Finantsministereii oplyst, at den Sum, der vil medgaae 
til den for dem foreslaaede Understøttelse, er af forholdsviis ringe Størrelse. Naar man 
tager Hensyn hertil og t i l  , at det for Flere af disse kan være vanskeligt at skaffe andet Er- 
hverv, mener Udvalget, at der kan være tilstrækkelig Anledning til at forhøie det foreslaaede 
Belob til en Halv istedetfor en Trediedeel 

J  Henhold til det Ansørte, indstiller Udvalget: 

« « tit § 2. « , 
i)  At i første Afsnit ,,Overtoldinspeeteurerne til 2600 Rbd« forandres til ,Overtoldin- 

speeteurerne til 2,800 Rbd« 홢 « . 

2) At i 2det Afsnitgsdie Linie efter 2,(«)00 Rbd. indfættes ,,2,200 Rbd« 

til S 3. 
11) At i 2det Afsnit -Førsie Classe: den Ældsie 600 Rbd., den Ncestceldste 400 RbdlrX 

udgaaer. , 

2) At istedetfor«5te Afsnit sættes ,,Fjerde Classe: de 25 Ældste hver 100 Rbd» de 50 
Ræstældste hver 75 Rbd» de 75 dernæst LEldste hver 50 Rbd« 

3) At i 1ste Afsnit istedetfor ,,i hver af de 4 første Classen« sættes ,,i 2den,,«3die og 4de 
Classe-A « , 

til 5 5  

(som» fort-slaaes at blive S 4). 

» Ved denne Paragraph indsiilles, at i Loven optages den Udkastet vedføiede Tavles " 
Indhold; som følger: 


